

معلولی که کار آفرین برتر استان کرمانشاه شد

وقتی حرکت سوزن معجزه می کند

اشاره:

یک خانم معلول توانست با هنر خیاطی، چرخ زندگی بسیاری را با حرکت سوزن بر روی پارچه های رنگارنگ بچرخاند و علاوه بر اشتغال زایی، آثار بی نظیری نیز بر جای بگذارد. به گزارش روابط عمومی سازمان بسیج سازندگی، کنایون سلیمی کار آفرینی است که با وجود معلولیت توانسته است در عرصه ایجاد شغل و تولید بسیار چشمگیر عمل کند. خیاطی هنری که با وجود تغییرات در سالیان گذشته، توانسته چرخ های زندگی های بسیاری را با حرکت سوزن بر روی پارچه های رنگارنگ بچرخاند و علاوه بر اشتغال زایی، آثار بی نظیری نیز بر جای مانده است.

لطفاً خودتان را معرفی کنید.

من کنایون سلیمی در سال ۱۳۴۹، در یک خانواده هشت نفره به دنیا آمدم. دارای ۵ برادر هستم و در کودکی به دلیل ابتلا به فلج اطفال دچار معلولیت شدم. مدرک تحصیلی شما چیست؟

من به دلیل اینکه در یک خانواده پرجمعیت به دنیا آمدم و از همان کودکی دچار معلولیت شدم و نتوانستم به مدرسه بروم، ولی زمانی که بزرگتر شدم فهمیدم که یک معلول نیاز به دانش دارد و در بزرگسالی شروع به درس خواندن کردم و توانستم در ۲۲ سالگی دیپلم طراحی دوخت خود را از فنی و حرفه ای اخذ کنم.

چطور وارد عرصه کار آفرینی شدید؟ در همان سن کودکی دوست داشتم بر معلولیت خود غلبه کنم و فرد مفیدی برای جامعه باشم. بعد از اینکه دیپلم طراحی دوخت را گرفتم یک مغازه کوچکی که خودمان داشتیم، را آماده فعالیت کردم و از همانجا به علاقه مندان آموزش خیاطی و دوخت می دادم.

اداره بهزیستی تاکنون از شما حمایت کرده است؟

بله من جا دارد در اینجا از زحمات و خدمات اداره بهزیستی صحنه شکر کنم چون تنها اداری در سطح شهرستان صحنه بود که من و آموزشگاهم را حمایت کرد و با وامی که به من دادند توانستم چند چرخ خیاطی بخرم.

به نظر شما چرا برخی از کسانی که سلامت جسمانی دارند دم از بیکاری می زنند؟

این موضوع بستگی به نگرش خود آنها دارد. فرد باید خودش را باور داشته باشد. من خود می توانستم به عنوان یک معلول در خانه بنشینم و غصه بخورم که قطعاً به این کار هرگز به جایی نمی رسیدم ولی به این نتیجه

این حرفه به عنوان یکی از مشاغل هنری، پیشه بسیاری از افراد به خصوص بانوان، در تمام دوره ها بوده است که امروزه با بهره مندی از تکنولوژی روز، ابزار جدید و آموزش های مناسب به عنوان یکی از رشته های تخصصی در مراکز آموزشی مختلف مورد توجه است. با خیر نسیم مدیر یک از آموزشگاه های شهرستان صحنه در استان کرمانشاه، با وجود معلولیت، توانسته به عنوان کار آفرین برتر استان کرمانشاه در رشته خیاطی معرفی شود. به همین منظور گفت و گویی با آن انجام داده ایم که شمارا به خواندن آن دعوت می کنیم.

چند کارآموز در آموزشگاه شما مشغول به کار هستند؟
۳۵ کارآموز در حرفه های مختلفی از جمله لباس حجی، بچگانه و ... مشغول هستند.

خواسته شما از مسئولان چیست؟
من سالهاست که به دنبال یک سرمایه گذار هستم که بتوانم یک تولیدی راه اندازی کنم ولی متأسفانه تاکنون موفق نشده ام. درخواست دارم که یک فرد سرمایه گذار از آموزشگاه ما جهت راه اندازی یک تولیدی حمایت کند چون کسانی که افراد شاغل در این آموزشگاه بسیار خلاق هستند و توان آنها بسیار بالاست.

شما به عنوان یک معلول به راحتی می توانید در شهر کارهای خودتان را انجام دهید؟
متأسفانه تاکنون هیچ اقدام قابل توجهی برای مناسب سازی ادارات و مکان های عمومی برای معلولان در صحنه صورت نگرفته است. من عنوان یک معلول به راحتی و آرامش خاطر نمی توانم در پیاده روها و سایر ادارات که در آنجا کار دارم رفت و آمد کنم.

سخن آخر:
از شما تشکر می کنم که به اینجا آمدید و پل ارتباطی بین آموزشگاه ما و مردم و مسئولان شدید. بازم در آخر سخنان خود از ادارات بهزیستی، کمیته امداد امام خمینی (ره) و فنی و حرفه ای شهرستان صحنه تشکر می کنم.



عکس: پایگاه خبری تحلیلی امروزه



عکس: پایگاه خبری تحلیلی امروزه

اشاره:

کار آفرینی با وام ۳۰ میلیونی در عرصه صنایع تبدیلی

یکی از بهترین روش های اشتغال زایی و افزایش درآمدهای کشاورزی در مناطق روستایی، ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی است. توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در دهه اخیر در سراسر جهان به صورت یک راهبرد مشخص در امر برنامه ریزی روستایی در دستور کار بخش کشاورزی قرار گرفته است. از این منظر تنها عاملی که می تواند آسیب پذیری محصولات کشاورزی را کاهش دهد، ارزش افزوده آن ها را زیاد کند و بهره دوری از منابع را افزایش دهد، صنایع تبدیلی و تکمیلی است. وحید طولایی یکی از فارغ التحصیلان رشته کشاورزی است که هم اکنون در عرصه صنایع تبدیلی مشغول به کار است و توانسته برای ۸ زن روستایی اشتغال زایی کند.

تجه دستگاه های صنایع تبدیلی شدم و با دریافت ۳۰ میلیون تومان از بسیج سازندگی دستگاه های لازم را تهیه کردم.

رابطه تنگاتنگ اقتصاد مقاومتی با توسعه صنایع تبدیلی

این فعال اقتصادی خاطرنشان می کند: «اوایل از دستگاه های صنایع تبدیلی فقط برای خشک کردن و بسته بندی کردن سبزیجات زمین خود استفاده می کردم اما با افزایش تقاضا مواجه شدم به گونه ای که در حال حاضر همه سبزیجات کشت شده در منطقه را می خرم و پس از فراوری به فروش می رسانم.»

وحید طولایی درباره نحوه بازاریابی برای محصولاتش می گوید: «در کارگاه ما ۸ خانم روستایی به مدت سبزی ها را می شورند و ضد عفونی می کنند. پس از آن سبزی ها با استفاده از دستگاه های صنایع تبدیلی، خرد، خشک و به صورت زیبایی بسته بندی می شوند. محصول به دست آمده از آنجایی که از مزیت ماندگاری بالا و قابلیت عرضه به فروشگاه های زنجیره ای، هتل ها، رستوران ها، ادارات و سوپرمارکت ها برخوردار است، با تقاضای زیادی روبروست و به قیمت بهتری

فروش می رسد. در واقع خرید دستگاه های صنایع تبدیلی توسط من مشکل بازاریابی سایر سبزی کارهای منطقه را حل کرده است.»

وحید طولایی درباره رابطه صنایع تبدیلی با مسئله اقتصاد مقاومتی می گوید: «در اقتصاد مقاومتی روستا به عنوان محور تولید و امنیت غذایی کشور به رسمیت شناخته می شود و اشتغال زایی در آن و نیز حفظ و افزایش جمعیت ساکن در روستاها یک اصل مهم به حساب می آید. بنابراین رابطه تنگاتنگ بین اقتصاد مقاومتی و توسعه صنایع تبدیلی در روستاها برقرار است.»



عکس: اینترنت

صرف می کنم، بسیار کم است. تصمیم گرفتم از ۲ هکتار زمینی که در اختیار داشتم برای تولید محصولات کشاورزی استفاده کنم و به همین دلیل با کار کارمندی خداحافظی کردم.»

او می افزاید: «روستای ما در ۵۰ کیلومتری خرم آباد واقع است. کار تولید را با کشت سبزی در ۲ هکتار زمین آغاز کردم، اما به زودی متوجه شدم بخش عمده ای از محصولات تا به بازار برسد از بین می رود. اساساً سبزیجات عمر خیلی کوتاهی دارد و به سرعت کیفیتش را از دست می دهد. این مشکل همه کشاورزانی است که در منطقه ما سبزیجات کشت می کنند. در نتیجه مصمم به

ضایعات ۳۰ درصدی بخش کشاورزی

این کار آفرین در اهمیت صنایع تبدیلی می گوید: «هم اکنون ضایعات بخش کشاورزی ایران حدود ۳۰ درصد است که ارزش این حجم از ضایعات بین ۵ تا ۸ میلیارد دلار برآورد می شود. این در حالی است که با فراوری این میزان ضایعات، می توان سالانه حدود ۱۵ میلیون نفر را تغذیه کرد. ایجاد صنایع تبدیلی و تکمیلی مؤثرترین راهکار برای کاهش حجم ضایعات کشاورزی به شمار می رود.»

این فعال اقتصادی می افزاید: «یکی از بهترین راهکارهای توسعه اشتغال در مناطق روستایی، جلوگیری از مهاجرت بی رویه از روستا به شهر، کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، افزایش ارزش افزوده محصولات و پیشرفت اقتصادی - اجتماعی مناطق روستایی، توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی است.»

صنایع تبدیلی از قابلیت ایفای نقش تعیین کننده در تنظیم بازار محصولات کشاورزی نیز برخوردار است. پیشتر کشاورزان از عرضه هم زمان محصولاتشان در بازار و کاهش شدید قیمت متضرر می شدند و این در حالی است که با استفاده از صنایع تبدیلی می توان محصولات کشاورزی را در خارج از فصل به بازار عرضه کرد.»

خداحافظی با پشت میز نشینی

وحید طولایی پیش از ورود به عرصه تولید محصولات کشاورزی، کار کارمندی و پشت میز نشینی در یک اداره دولتی را تجربه کرده، اما آن را رها کرده است. او درباره علت این تصمیم خود می گوید: «کار پشت میز نشینی اقی محدودی دارد، بعد از تجربه این کار متوجه شدم درآمد و میزان پیشرفت در قیاس با وقتی که

تخصصی ترین آموزش
تأسیسات
پکیج دیواری
کولر گازی
سردخانه
چیلر
یخچال فریزر
لباسشویی

آموزش سیستم های حفاظتی
۸ آیم کاربردی در یک دوره
دوربین مدار بسته
تلفن ساترال
درب پارکینگ
کرکره برقی
آیفون تصویری
دزدگیر اماکن
آنتن مرکزی + اعلام حریق
نورهای فشرده و آخرفرشته
۸۸۴۸۱۰۹۰
مجتمع مهندسی آموزش
پیرنیک داهما

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی رادیران واقع در کیلومتر ۱۹ جاده قدیم کرج
۱- مهندس مکانیک (گرایش لیسانس سیالات) با سابقه کار مفید در طراحی دستگاه های تبرید، سردخانه و مبدل های پره و لوله تسلط به نرم افزارهای محاسباتی و مکالمه و ترجمه متون انگلیسی
۲- مهندس فروش: با سابقه مفید مسلط به طراحی و فروش، دستگاه های تبرید و سردخانه قدرت و تسلط در مکالمه زبان انگلیسی
۳- مسئول تبلیغات و تشریفات (حداقل مدرک لیسانس) مسلط به نرم افزارهای طراحی و تبلیغاتی، مسلط به مکالمه به زبان انگلیسی سابقه کار مفید در کارهای تشریفات، پذیرایی و برگزاری سمینارها و نمایشگاه ها
ارسال رزومه با ذکر شغل درخواستی:
HR@Radiran.com

دعوت به همکاری
یک شرکت دارویی جهت تکمیل کادر اداری خود افراد واجد شرایط ذیل نیاز دارد خواهشمند است CV خود را به آدرس اینترنتی ذیل ارسال نمایید.
Centrel.medical94@gmail.com

عنوان شغل	سن	تحصیلات	سایر شرایط
نماینده علمی آقا/فانم	تا ۳۰ سال	لیسانس/فوق لیسانس در رشته های بیولوژی، تغذیه، میکروبیولوژی، مامایی و ژنتیک و سایر رشته های مرتبط پزشکی	تسلط به زبان انگلیسی تسلط به کامپیوتر فعال
مدیر فروش	تا ۳۵ سال	لیسانس/فوق لیسانس در رشته های بیولوژی، تغذیه، میکروبیولوژی، مامایی، ژنتیک و سایر رشته های مرتبط پزشکی	تسلط به زبان انگلیسی تسلط به کامپیوتر مهارت در مدیریت تیم های فروش با حداقل ۳ سال تجربه مدیریت فروش

آمادگی ورود به بازار کار
لنا پاشا هزینه تهیه ویزا مهندسین عمران و معماری و سایر رشته ها مرتباً
آموزش **خصوصی** دوره ویژه امور دفتر فنی با کامل ترین سرفصلها (متره، صورت وضعیت نویسی، تعدیل، لایحه تاخیرات، بخشنامه سرجمع و...)
09126093067
fotovati.ir
fotovati.eng@gmail.com

دعوت به همکاری
شرکت اروین دانش اربین جهت همکاری به افراد ذیل نیازمند است
کارشناس فروش فنی
رشته برق، گرایش کنترل، مکانیک جامدات، فیزیک، مهندسی شیمی، ترجیحاً دانشگاه دولتی تسلط کامل به زبان انگلیسی مدیر دفتر لیسانس مهندسی یا علوم پایه تسلط کامل به office اینترنت ترجیحاً آشنا به crm
info@Ervidanesh.com

دعوت به همکاری
گروه نرم افزاری پیوست
۱- کارشناس فروش مسلط به ارائه نرم افزارهای مالی و اداری
۲- منشنی فروش و **کارشناس** پیگیری فروش
۳- کارشناس پشتیبانی
ارسال رزومه **jobs@payvast.com**

دعوت به همکاری
لابراتوار دکتر اخوی (شرکت سی گل) در راستای تکمیل کادر پرسنلی نیرو جذب می نماید:
کارشناس ارشد گرافیک: با حداقل ۵ سال سابقه کار آشنا به طراحی بسته بندی
مسلط به نرم افزارهای illustringator و indesign
ارسال رزومه کامل به نشانی:
hr@akhavilab.com

دعوت به همکاری
یک شرکت توزیع کننده لوازم خانگی جهت تکمیل کادر معاونت، مدیریت و واحد وصول مطالبات خود از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.

سمت	سابقه فعالیت	ضامن معتبر	جنسیت
معاونت بازرگانی و فروش	تحصیلات تجربه مرتبط حداقل ۱۰ سال سابقه مدیریت شرکتها و کارخانجات لوازم خانگی	الزامی	آقا
مدیریت فروش	تحصیلات و تجربه مرتبط حداقل ۵ سال سابقه مدیریت فروش در صنف لوازم خانگی و آشنا به بازار	الزامی	آقا
وصول مطالبات	تحصیلات و تجربه مرتبط حداقل ۵ سال سابقه مفید در امور پیگیری و وصول و مطالبات و اسناد برگشتی	الزامی	خانم/آقا

حضور مدیریات برجسته کشور در این دعوات باعث افتخار این مجموعه می باشد.
aryaandishan@gmail.com

استخدام
یک شرکت جهت تکمیل کادر خود با شرایط ذیل دعوت به عمل می آورد:

ردیف	سمت	تحصیلات	سابقه
۱	مسابدار	فوق دیپلم به بالا (رشته حسابداری)	یک سال به بالا

متقاضیان می توانند رزومه های خود را به آدرس ایمیل **HR@dinafood.com** ارسال نمایند.

استخدام
یک شرکت تولیدی و بازرگانی، یک نفر کارشناس حسابداری دارای حداقل ۴ سال سابقه کار در زمینه **مسابداری**، گزارشات مالی و توانمند در استفاده از نرم افزارهای مالی و office را استخدام می نماید.
ایمیل:
Recruitmentcv26@gmail.com

خوانندگان گرامی
مواظب سایت ها، کاریابی های تقلبی و شرکت های ساختگی که به بهانه استخدام در خواست پول می نمایند باشید.
شما می توانید موارد مشکوک را به نیروی انتظامی معرفی کرده یا مشخصات آنها را همراه با مستندات به آدرس ذیل ارسال دارید.
INFO@BAZAREKAR.IR

بازارکار تلفنی
آگهی های پذیرد
تلفن: ۶۶۹۷۲۵۲۵
۶۶۴۹۰۷۸۵
دورنما: ۶۶۴۹۰۷۳۹
www.bazarekar.ir

دعوت به همکاری
شرکت بتن برش جهت تکمیل کادر خود افراد واجد شرایط ذیل را دعوت به همکاری می نماید.

عنوان شغل	حداقل مدرک تحصیلی
تکنیسین فنی / تأسیسات	فوق دیپلم فنی مسلط به اجرای ساپورت های تأسیساتی (مکانیکال و الکتریکال) حداقل ۳ سال سابقه فعالیت در پروژه های شهری

شرایط کلی: کارت پایان خدمت / معافیت دائم / داشتن ضامن معتبر
آدرس الکترونیک **hr@madbar.com** مهلت ارسال رزومه حداکثر ۳ روز بعد از چاپ آگهی